

Dansk Farmaceutisk Industri A/S

Dam Enge 4, 3660 Stenløse

CVR-nr. 10 22 46 75

Årsrapport for perioden
1. juli 2015 til 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30/11 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Farmaceutisk Industri A/S Dam Enge 4 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 10 22 46 75 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Stiftet: 1. maj 1986 Hjemsted: Egedal
Bestyrelse	Isabella Capobianco Patrick Capobianco Gitte Pedersen Marco Capobianco
Direktion	Gitte Pedersen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 4.626.640, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 12.555.709.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		11.580.023	8.153.897
Personaleomkostninger	1	-5.013.002	-3.063.257
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-239.531	-488.840
Resultat før finansielle poster		6.327.490	4.601.800
Finansielle indtægter		710	437.755
Finansielle omkostninger		-394.520	-6.182
Resultat før skat		5.933.680	5.033.373
Skat af årets resultat	2	-1.307.040	-1.184.991
Årets resultat		4.626.640	3.848.382
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		8.300.000	1.500.000
Overført resultat		-3.673.360	2.348.382
		4.626.640	3.848.382

Balance 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		0	125.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	125.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		558.315	234.666
Indretning af lejede lokaler		104.330	0
Materielle anlægsaktiver	4	662.645	234.666
Deposita		483.000	365.194
Finansielle anlægsaktiver		483.000	365.194
Anlægsaktiver i alt		1.145.645	724.860
Råvarer og hjælpematerialer		2.863.340	2.414.782
Færdigvarer og handelsvarer		2.973.226	3.232.388
Varebeholdninger		5.836.566	5.647.170
Debitorer		6.341.221	5.121.342
Andre tilgodehavender		530.122	39.612
Selskabsskat		0	7.508
Periodeafgrænsningsposter		294.027	275.699
Tilgodehavender		7.165.370	5.444.161
Værdipapirer		76.363	1.855.465
Værdipapirer		76.363	1.855.465
Likvide beholdninger		4.795.573	1.305.229
Omsætningsaktiver i alt		17.873.872	14.252.025
Aktiver i alt		19.019.517	14.976.885

Balance 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.400.000	2.400.000
Overført resultat		1.855.709	5.529.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.300.000	1.500.000
Egenkapital	5	12.555.709	9.429.069
Hensættelse til udskudt skat		62.241	533
Hensatte forpligtelser i alt		62.241	533
Selskabsskat		1.245.225	1.181.466
Langfristede gældsforpligtelser		1.245.225	1.181.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		826.041	584.390
Gæld til tilknyttede virksomheder		854.553	2.229.332
Anden gæld		3.475.748	1.552.095
Kortfristede gældsforpligtelser		5.156.342	4.365.817
Gældsforpligtelser i alt		6.401.567	5.547.283
Passiver i alt		19.019.517	14.976.885
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.326.604	2.466.728
Pensioner	599.103	490.250
Andre omkostninger til social sikring	52.430	50.308
Andre personaleomkostninger	34.865	55.971
	<u>5.013.002</u>	<u>3.063.257</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.245.332	1.181.466
Regulering af udskudt skat	61.708	3.525
	<u>1.307.040</u>	<u>1.184.991</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede rettigheder
		<u>kr.</u>
Kostpris 1. juli		1.500.000
Kostpris 30. juni		<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		1.375.000
Årets afskrivninger		125.000
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. juli	895.558	0
Tilgang i årets løb	514.550	112.960
Afgang i årets løb	-204.060	0
Kostpris 30. juni	<u>1.206.048</u>	<u>112.960</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	660.892	0
Årets afskrivninger	90.901	8.630
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-104.060	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>647.733</u>	<u>8.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>558.315</u>	<u>104.330</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli	2.400.000	5.529.069	1.500.000	9.429.069
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-3.673.360	8.300.000	4.626.640
Egenkapital 30. juni	<u>2.400.000</u>	<u>1.855.709</u>	<u>8.300.000</u>	<u>12.555.709</u>

Selskabskapitalen består af 100 anparter a nominelt kr. 24.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på kr. 2 mio. til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til 2023. Huslejen i den uopsigelige lejeperiode udgør t.kr. 6.319.

Selskabet har endvidere indgået en leasingkontrakt, hvor den resterende leasingforpligtelse udgør t.kr. 303.
